郑州市人民政府文件
郑政文 〔2019〕179号

郑州市人民政府

关于命名2019年度市级园林单位和

园林小区的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

为改善城市居民生活环境,建设美丽宜居郑州,2019年郑

州市人民政府在全市开展了郑州市园林单位、园林小区创建活

动。市政府组织相关单位对各县 (市、区)推荐的园林单位、园

林小区进行了考核验收。根据考核验收结果,经研究决定,命名

中共河南省纪律检查委员会等26个单位为 “郑州市园林单位”,

瀚海晴宇小区等85个小区为 “郑州市园林小区”。

希望获得命名的园林单位和园林小区再接再厉,把单位和小

—1—

区的园林绿化建设作为一项长期的工作来抓,研究制定切实有效

的措施,巩固提高绿化成果,加强精细化管理,确保单位和居住

区的绿化建设水平不断提高,为建设国家中心城市做出贡献。

附件:1.郑州市2019年度市级园林单位名单

2.郑州市2019年度市级园林小区名单

2019年12月10日

—2—

附件1

郑州市2019年度市级园林单位名单

(26个)

郑东新区

中共河南省纪律检查委员会

郑州航空工业管理学院东校区

郑州市紧急医疗救援中心

河南省老干部活动中心

中原出版传媒投资控股集团有限公司

中原区

郑州西斯达城市森林学校

郑州高新区

郑州高新区外国语小学

美立方产业园

惠济区

惠济区银山路小学

河南省球类运动管理中心

惠济区大河路中心小学

惠济区锦艺实验小学

郑州市惠济区香山小学

—3—

惠济区弓寨小学

惠济区实验小学

惠济区开元路小学

惠济区胖庄小学

登封市

登封市嵩基建材有限公司

登封市宏昌水泥有限公司

中牟县

中牟县青年路街道办事处

新郑市

光大环保能源 (新郑)有限公司

巩义市

巩义市文化广电和旅游局

巩义市税务局芝田税务分局

巩义市河洛镇香玉小学

巩义市浮戏山大展度假酒店

新密市

同赢企业总部港

—4—

附件2

郑州市2019年度市级园林小区名单

(85个)

郑东新区

瀚海晴宇小区

绿城百合社区

金领时代小区

英地金台府邸小区

东方鼎盛御府小区

建业天筑小区

康平苑小区

财信圣堤亚纳小区

金悦府小区

卢浮公馆2期

卢浮公馆3期

诚工嘉园小区

正商铂钻小区

郑州市航空工业管理学院东校区专家公寓

中原区

裕华光合花园小区

—5—

蔚蓝国际小区

九龙国际小区

正商金域世家小区

二七区

泰宏建业国际城18号院小区

正商城禧园5号院小区

亚星望江居小区

亚星盛世星苑小区

泰宏建业国际城16号院小区

亚新橄榄城润泽园小区

管城回族区

万科美景龙堂小区

绿都紫荆华庭雅园小区

绿都紫荆华庭和园小区

绿都紫荆华庭润园小区

绿都紫荆华庭佳园小区

阳光城9号院小区

阳光城8号院小区

正商华钻汇景一号院小区

郑州高新区

万科城嘉兰苑小区

万科城雅梅苑小区

—6—

睿智禧园小区

金科城小区

公园道1号朗悦誉园小区

公园道1号天域南苑小区

帝苑学府花园小区

万科城秋棠苑小区

金水区

经三名筑小区

英地天骄华庭小区

金成时代广场小区

邮政家属院小区

上街区

柏庙小区

惠济区

碧源月湖荣园小区

碧源月湖和园小区

郑州航空港区

名门郡景小区

万科魅力之城祥润园小区

万科魅力之城榭香园小区

万科魅力之城幽兰园小区

永威南樾福苑小区

—7—

郑州经开区

郑州恒大绿洲一期

金沙湖高尔夫观邸南区一期

幸福滨水家园北院小区

幸福滨水家园南院小区

康桥悦城一号院

康桥悦城二号院

中建观湖国际一期

登封市

锦绣华庭小区

荥阳市

清华·大溪地1号院小区

郡临天下二期小区

新田城·盛荟小区

新田城·住福小区

新田城·半岛墅小区

中牟县

路劲·汇景花园小区

名门紫园小区

普罗理想国西1苑小区

普罗理想国西2苑小区

普罗理想国西6苑小区

—8—

康桥香溪郡1号院小区

康桥香溪郡2号院小区

新郑市

昌鼎润苑小区

河南金苑新郑阳光港湾小区

府垕新城小区

浩创奥园小区

龙湖锦艺城小区

巩义市

东润峰景小区

陇海花苑小区

中孚花苑小区

米河镇明月小区

回郭镇龙祥花苑小区

新密市

龙栖湾一号院

中强向阳花小区

东郡一品小区

—9—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2019年12月11日印发

		2019-12-12T07:39:06+0000